
Uchwała nr XX/158/12 
 Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 23 maja 2012r.  
w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu. 

 
             
              Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 

 Odwołuje się radnego Krzysztofa Sankiewicza z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej           
w Czempiniu.  
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Maciej Głochowiak 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


